АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

                                                                      П Р И К А З

15.02.2021г.                  № 39-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах VI межрегионального

сетевого проекта "В мире точных наук"

В соответствии с протоколами жюри VI межрегионального сетевого

проекта "В мире точных наук" №4 от 15.02.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги VI межрегионального сетевого проекта "В мире

точных наук" (Приложение №1)

2. Объявить благодарность оргкомитету VI межрегионального сетевого

проекта «В мире точных наук» (Приложение №2)

3. Объявить благодарность членам жюри VI межрегионального

сетевого проекта "В мире точных наук" (Приложение №3)

4. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой

довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений итоги

VI межрегионального сетевого проекта "В мире точных наук" до 26 февраля

2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К. Уханова

Приложение №1
к приказу управления образования

№ 39-ОД от 15.02.2021г.

Итоги VI межрегионального сетевого проекта

"В мире точных наук"

№п/п Название команды Класс ОУ Ф.И.О. Баллы Место

1 «Знайки» 5
МОУ СОШ №1

г.Новоузенска

Чеботарёва Елена

Николаевна
22 III место

2 «Аврора» 5А
МОУ "СОШ №1

г.Петровска"

Солдатова Ю.В.,

Матвиенко Е.В.
22 III место

3 «Дважды два» 6
МОУ "СОШ с.

Озерки"
Папшева Е.А. 23,5 I место

4 «Знатоки» 6

МОУ "СОШ п.

Сергиевский

Саратовского

района Саратовской

области"

Мизякина О.С., Тихонова

Н.А.
23,25 II место

5 «Инфознайка» 6А

МОУ СОШ № 1
г.Хвалынска

Саратовской

области

Ермишина С.А. 23,25 II место

6 «Уникум» 6А

МБОУ СОШ №2

р.п. Лысые Горы

Саратовской

области

Фильчагина Г.Л. 21,75 III место

7 «Экстремалы» 6

МБОУ "СОШ п.

Октябрьский

Лысогорского
района Саратовской

области"

Макарова О.А. 19,5 лауреат

8 «Знатоки» 6Б

МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Саратовской

области

Ермишина С.А. 20,5 лауреат

9 «Мыслители» 6
МБОУ ООШ с.

Яблоновка
Кондрашева С.А 12 участие

10 «ФизМатИки» 7
МБОУ "СОШ с.

Натальин Яр"

Батанова Наталья

Викторовна, Батанова Анна

Камильевна

48,5 I место

11 «Победоносцы»  7Б
МОУ СОШ №3 г.

Петровска

Елистратова НЕ,

Сеничкина ЕВ
46 II место

12 «Файлики» 7

МОУ "СОШ №1

г.Новоузенска

Саратовской
области"

Шигербаева С.И. - учитель

информатики
41 III место

13 «Молния» 7а
МОУ СОШ №3

г.Петровска

Климова О.Б., Елистратова

Н.Е., Сеничкина Е.В.
41 III место

14 «Пифагоры» 7
МОУ-СОШ

с.Рекорд
Дусингалиева Алефтина

Борисовна
32,5 лауреат

15        «Равенство» 8

МБОУ "ООШ п.

Пригорки

Перелюбского

муниципального

района Саратовской

области"

Князева Татьяна

Алексеевна
46 II место

16 «Оптимисты» 8Б

МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Саратовской

области

Горбунова Наталья

Георгиевна
42 III место

17 «Плюс» 8
МОУ "ООШ

с.Оркино"
Занкина Зоя Александровна 37,75 лауреат

18 «Плюс и минус» 8
МБОУ СОШ №2

г.Петровска

Крупнова Светлана

Юрьевна, Морева Евгения

Михайловна,Самойлова

Екатерина Михайловна

32,75 лауреат

19 «МаФиИнЫ» 7в
МОУ СОШ №3 г.

Ершова

Григорьева Наталья

Николаевна
32,5 лауреат

20 «Плюс на Минус» 8 "А"
МОУ "СОШ №3 г.

Петровска"

Чемерова Татьяна

Владимировна
39,25 лауреат

21 «Молния» 8Б
МОУ "СОШ

N°1г.Петровска"

Новичкова Екатерина

Александровна
24,25 лауреат

22 «Арифметика» 9"А"
МОУ СОШ №3

г.Петровска

Елистратова Н.Е.
Сеничкина Е.В.

Мохова И.В.

42 III место

23 «Пятое измерение» 9"Б"
МОУ СОШ №3

г.Петровска

Елистратова Н.Е

Сеничкина Е.В

Климова О.Б

42 III место

24 «Игрэки» 9"Б"
МОУ СОШ №3

г.Петровска

Елистратова Н.Е

Сеничкина Е.В

Климова О.Б

42 III место

25 «Фрактал» 10
МБОУ "СОШ №52

ст. Карамыш"

Подачина Елена

Николаевна
37,5 I место

26 «Пятый Элемент» 10
МОУ СОШ №3 г.

Петровск
Климова Ольга Борисовна 35,25 II место

27 «Веселые девчата» 10

МОУ "СОШ имени

Н.В. Грибанова с.

Брыковка"

Шабанова Татьяна

Александровна
35,25 II место

28 «Формула успеха» 10

В МБОУ «СОШ №1

им.Героя

Советского Союза

П.И. Чиркина

г.Калининска»

Подлесная Ирина Юрьевна 23 III место

29 «Плюс» 10
МОУ СОШ №3 г.

Петровск

Сеничкина ЕВ, Климова

ОБ, Елистратова Н. Е.
23,5 III место

30 «Люди Х» 10
МОУ СОШ №3 г.

Петровск

Климова ОБ, Сеничкина

Е.В,Елистратова Н. Е.
15,25 участие

31 «Мечтатели» 10
МОУ "СОШ с.

Малый Узень "

Арефьева Елена

Александровна
7,75 участие

32 «X Y и друзья» 5,7,9кл

МОУ "СОШ им. В.

К. Ерошкина с.

Новозахаркино"

Кулемякина Наталья

Васильевна, Синева Анна

Олеговна

42,67 I место

33 «Динамит» 8,9
МБОУ "ООШ

с.Кучумбетово

Зимина Александра

Сергеевна
42,33 II место

34 «Панфиловцы» 5, 6

МОУ "СОШ №1

г.Петровска", МОУ

"СОШ №3

г.Петровска"

Матвиенко Е.В., Долгова

Е.А., Климова О.Б.
22 III место

35 «220 V» 7,8,9

МБОУ "ООШ с.

Красноармейское

Калининского

района Саратовской
области"

Васина Ольга Алексеевна

Васин Николай Викторович
36,33 III место

36
«Компьютерные

гении»
8,9

МОУ "СОШ №10 с.

Пограничное

Новоузенского
района Саратовской

области"

Демотенко Гюльзайря
Гайнуловна

35,33 лауреат

Приложение №2

к приказу управления образования

 № 39-ОД от 15.02.2021г.

Объявить благодарность  составу  оргкомитета

VI межрегионального сетевого проекта «В мире точных наук»

Уханова Н.К. - начальник управления образования администрации

Петровского муниципального района;

Макаренкова Е.С. - руководитель МКУ «Методико-правовой»;

Курбатова Н.А. - методист МКУ «Методико-правовой»;

Елистратова Н.Е. - руководитель ММЦ ИТ,  учитель математики и

информатики МБОУ СОШ №3;

Сеничкина Е.В. - руководитель РМО учителей физики, учитель физики МБОУ

СОШ №3.

Приложение № 3
к приказу управления образования

   № 39-ОД от 15.02.2021г.

Объявить благодарность членам жюри

VI межрегионального сетевого проекта "В мире точных наук"

№

п/п
Ф.И.О. должность ОУ

1 Алаева Валентина Васильевна учитель
МОУ "СОШ №1 г.Новоузенска Саратовской

области"

2 Артемова Елена Владимировна
учитель

информатики

МОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской

области

3 Ахмедова Ирина Геннадьевна

учитель

математики и

информатики

МОУ "СОШ с. Идолга"

4 Безуглова Наталия Олеговна учитель
ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат

г.Петровска"

5 Дзюрич Елена Алексеевна
учитель физики и

математики

МОУ "СОШ с. Агафоновка Питерского

района Саратовской области имени Героя

Советского Союза Н.М. Решетникова"

6 Занкина Зоя Александровна
учитель

информатики
МОУ "ООШ с.Оркино"

7 Зимина Александра Сергеевна учитель

МБОУ "ООШ с. Кучумбетово

Перелюбского муниципального района

Саратовской области"

8 Князева Татьяна Алексеевна
учитель

математики

МБОУ "ООШ п. Пригорки Перелюбского

муниципального района Саратовской

области"

9 Короткова Наталья Александровна

учитель

математики ;

педагог

дополнительного

образования

МОУ СОШ №1 р.п. Новые Бурасы; МУДО

"Центр развития дополнительного

образования р.п. Новые Бурасы

10 Корсикова Светлана Алексеевна учитель
МБОУ "ООШ с. Кучумбетово

Перелюбского муниципального района

Саратовской области"

11 Костюкович Елена Евгеньевна
учитель

математики
МБОУ "СОШ №52 ст. Карамыш"

12 Кулушева Алия Жардемгалиевна учитель МОУ СОШ п.Мирный

13 Масленникова Ирина Валерьевна
учитель

математики

МОУ "СОШ с. Запрудное "Питерского

района Саратовской области

14 Морева Евгения Михайловна
учитель

информатики

МОУ СОШ №2 г.Петровска Саратовской

области

15 Олейникова Любовь Васильевна учитель физики МОУ "СОШ №1 р.п.Дергачи"

16 Погорелова Ирина Владимировна учитель
ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат

г.Петровска"

17 Подачина Елена Николаевна
учитель

математики
МБОУ "СОШ №52 ст. Карамыш"

18 Сеничкина Елена Викторовна учитель физики
МОУ СОШ №3 г.Петровска Саратовской

области

19 Таланова Оксана Николаевна
учитель

информатики

МАОУ "Гимназия №1 Октябрьского района

г. Саратова"

20 Тихонова Надежда Алексеевна учитель физики
МОУ "СОШ п.Сергиевский Саратовского

района Саратовской области"

21 Умарова Наталья Ивановна
учитель

информатики

МОУ СОШ с.Агафоновка Питерского

района Саратовской области имени героя

Советского союза н.м Решетникова

21 Чемерова Татьяна Владимировна
учитель

математики

МОУ СОШ №3 г.Петровска Саратовской

области

	(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)
	П Р И К А З
	В соответствии с протоколами жюри VI межрегионального сетевого проекта "В мире точных наук" №4 от 15.02.2021г.
	4. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений итоги VI межрегионального сетевого проекта "В мире точных наук" до 26 февраля 2021 года.